
奉祝   新天皇陛下ご即位 

新天皇陛下のご即位・改元に伴う大型連休に関する対応について 

 

    来る 5 月 1 日に新天皇陛下がご即位・改元されることに伴い、即位の日を休日とする等

の関係法令の定めにより、国民がこぞって祝意を表するべく、期間中は大型連休（4 月 27

日（土）から 5 月 6 日までの 10 連休）とされることになりました。 

弊社におきましては、他の金融機関と同様に連休期間中は休業とさせて頂きますが、連

休中にお客様にはご不便をおかけすることがないように、万全を期して参ります。 

つきましては、今般の連休期間中における弊社の対応並びにお客様へのお願い事項につ

きまして、次のとおりご案内をさせて頂きますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

記 

１．2019 年 4 月 27 日（土）～5 月 6日（月）は、休業とさせていただきます。 

２．全宅住宅ローン「フラット 35」のお申込み等は、次のとおりご協力をお願い致します。 

 （1）融資のご相談や事前申込につきましては、連休前にお早めにお申込みください。 

 （2）WEB による事前審査申込は連休期間中でも受付けしておりますが、ご回答は 5 月 7

日以降とさせていただきます。 

 （3）連休中は、郵便物の配達が通常より遅くなることが予想されます。 

従いまして、融資に関する必要書類等は、連休前に弊社に郵便物が到着するように

早めにご郵送をお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


